КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_________________________________________________

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ДЛЯ РАССМОТРЕНИЯ И РЕШЕНИЯ ВОПРОСОВ, КАСАЮЩИХСЯ ДОКУМЕНТОВ С ПОМЕТКОЙ
"ДЛЯ СЛУЖЕБНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ", КОМИТЕТА ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Инструкцией о порядке обращения со служебной информацией ограниченного распространения в Администрации Ленинградской области, утвержденной распоряжением Губернатора Ленинградской области от 14 июля 2020 года N 549-рг, приказываю:

1. Создать комиссию для рассмотрения и решения вопросов, касающихся документов с пометкой "Для служебного пользования" (далее - специальная комиссия).
2. Утвердить состав специальной комиссии согласно приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области –
председатель комитета финансов                                                 Р.И.Марков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу
Комитета финансов
Ленинградской области
____________________

[bookmark: Par29]СОСТАВ
КОМИССИИ ДЛЯ РАССМОТРЕНИЯ И РЕШЕНИЯ ВОПРОСОВ, КАСАЮЩИХСЯ ДОКУМЕНТОВ С ПОМЕТКОЙ
"ДЛЯ СЛУЖЕБНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ", КОМИТЕТА
ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (ДАЛЕЕ - КОМИТЕТ)

	Председатель комиссии

	Марков
Роман Иванович
	- Первый заместитель Председателя Правительства Ленинградской области – председатель комитета

	[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:

	Нюнин
Илья Геннадьевич
	- Первый заместитель председателя комитета

	Михайлова
Екатерина Анатольевна
	- Заместитель председателя комитета

	Тимофеева
Елена Валентиновна
	- Начальник отдела документационного обеспечения деятельности и контроля департамента информационных технологий в сфере управления государственными финансами

	Ковалев Сергей Валентинович

	- Главный специалист отдела документационного обеспечения деятельности и контроля департамента информационных технологий в сфере управления государственными финансами

	Богданова Эльза Михайловна
	- Администратор документационного комплекса документационного сектора отдела документационного обеспечения деятельности и контроля департамента информационных технологий в сфере управления государственными финансами